Spis tresci

QOd autora
Wstep

Czes¢ pierwsza
Skad sie wzielismy

1. Jurni i mobilni
2. Pierwsza unia europejska
3. Kiedy bylismy krélami

I Krél wcigz zyje

Il Krél Ryszard I11, Akt szosty

Il Krél umart...

Czes¢ druga
Kim jesteSmy teraz
4. Koniec rasy
5. Najcudowniejsza mapa, jakg kiedykolwiek
stworzyla ludzkosé
6. Los
7. Krotki wstep do przyszlosci rodzaju ludzkiego
Epilog
Podzigkowania
Stownik
Bibliografia i lektura uzupetniajgca

Indeks oséb

27
89
167
167
193
215

241

305
362
397
425
429
431
437
451



